2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оот 06.06.2017 № 431

О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2016 № 892 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Снижение
административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том
числе на базе муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
городского округа Фрязино Московской
области» на 2017-2021 годы»
В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 24.12.2013 № 744, постановлением Главы города от 15.06.2016 № 395, от 30.09.2016 № 664, от 02.12.2016 № 816), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы» (далее - Программа),
утвержденную постановлением Главы города от 29.12.2016 № 892 (с измене-ниями, внесенными постановлением Главы города от 21.02.2017 № 107,
от 12.04.2017 № 236, от 03.05.2017 №320), следующие изменения:
1.1. Разделы 1-6 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.

Глава города
И.М. Сергеев